
 
 

Rif.: Dirigente: dott.ssa Silvana Di Costanzo 

Prot. n. 2985             Torino,  30 marzo 2011 
 
 

IL  DIRETTORE GENERALE  
 
 
VISTO il proprio Dispone prot. n. 2829 del 24 marzo 2011, con il quale è stata assegnata la 
dotazione organica provinciale per la scuola primaria, a.s. 2011/2012; 
 

VERIFICATA la necessità di modificare detta ripartizione a seguito di un raffronto analitico fra  
quanto assegnato con il citato dispone e: 

1) l’organico di diritto a.s. 2010/2011; 

2) i posti calcolati con l’applicazione della decurtazione del -5,06%, sull’organico di diritto 
2010/2011 (come da Decreto Interministeriale, allegato alla C.M. 21/2011);  
 
SENTITA  la Regione  Piemonte; 
 
INFORMATE le OO.SS. regionali firmatarie del vigente  contratto collettivo del Comparto Scuola; 
 

 
DISPONE 

 
I posti assegnati con proprio dispone prot. n. 2829 del 24 marzo 2011, relativi alla dotazione 
organica provinciale  di diritto per la scuola primaria A.S. 2011/12, sono così rideterminati: 

 

U.S.T. Posti 
Alessandria 1290 
Asti 678 
Biella 628 
Cuneo 2.086 
Novara  1.213 
Torino 7.852 
Verbania 584 
Vercelli 595 
TOTALE PIEMONTE 14.926 

                     
         

  Il Direttore Generale 
     Francesco de Sanctis 


